海南大学学生工作委员会文件
海大学工委〔2013〕2号

关于下达2013—2014学年学风建设

项目立项结果的通知

儋州校区管委会、各部门、各单位：
经专家会议评审并报学校批准，共有20个项目获得海南大学2013-2014学年学风建设工程项目立项资助。现将立项项目予以公布，请项目承担单位及项目负责人，严格按照项目计划安排认真执行，确保项目的顺利实施。
附件：海南大学2013-2014学年学风建设工程立项名称
                                    学生工作委员会

                                    二〇一三年九月十日

主题词：学风  建设  立项  工作

  抄送：校领导

  海南大学学生工作委员会         2013年9月10日印发

校对：温小平                        （共印 45份）
附件

  海南大学2013-2014学年学风建设工程立项名称

	项目编号
	学院
	项目名称
	负责人
	评审结果

	HDXFJS2013-1
	法学院
	卓越法科学子培养及先进典型
示范推广计划
	杨智平
	重点项目

	HDXFJS2013-2
	海洋学院
	本科生创新人才培养工程
	王林桂
	重点项目

	HDXFJS2013-3
	信息科学技术学院
	创先争优树典型长效机制建设
	蒙秋妍
	重点项目

	HDXFJS2013-4
	农学院
	“启航行动”学生学术科技作品大赛
	邱志春
	特色项目

	HDXFJS2013-5
	食品学院
	学生党员先锋示范岗建设
	陈秀妍
	特色项目

	HDXFJS2013-6
	应用科技学院

（城西校区）
	“青春与阅读同行”系列活动
	黄崇利
	特色项目

	HDXFJS2013-7
	土木建筑工程学院
	“五个结合”促学风工程
	罗邻球
	特色项目

	HDXFJS2013-8
	环境与植物保护学院
	抓典型模范指导和推进学风建设
	郑中兵
	特色项目

	HDXFJS2013-9
	外国语学院
	“四化”育人品牌工程建设
	黄丽芹
	特色项目

	HDXFJS2013-10
	应用科技学院

（儋州校区）
	创五维立体教育模式服务学风
	冯社洪
	特色项目

	HDXFJS2013-11
	机电工程学院
	大学生创新能力培养
	唐荣年
	一般项目

	HDXFJS2013-12
	政治与公共管理学院
	培养复合型专业人才
	段捷频
	一般项目

	HDXFJS2013-13
	经济与管理学院
	基于精细化管理的学风建设实践
	周邦华
	一般项目

	HDXFJS2013-14
	马克思主义学院
	本科生学业导师制与高校学风
建设机制创新
	梁  谋
	一般项目

	HDXFJS2013-15
	材料与化工学院
	学生科研创新实验班建设
	王茂刚
	一般项目

	HDXFJS2013-16
	机电工程学院
	学风示范班建设
	黄国标
	一般项目

	HDXFJS2013-17
	旅游学院
	优良学风及专业建设工程
	金  晟
	一般项目

	HDXFJS2013-18
	艺术学院
	学风建设联动机制建设
	陈泰义
	一般项目

	HDXFJS2013-19
	人文传播学院
	构建大学生社团管理培养的创新模式
——以“海棠剧社”为建设对象
	孙晓媛
	一般项目

	HDXFJS2013-20
	园艺学院
	我校考试作弊预警机制建设及实施评价
	王  珍
	一般项目